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本书虚拟了一个漫画技法高手——OTAKU。书中采用OTAKU和两位漫画学习者的问答教学方式，为读者循序渐进地介绍了各种漫画技法。教学中带故事，寓教于乐，是一本情景式漫画技法教程。 
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内容简介

你想学画漫画吗？你想提高自己的漫画绘制水平吗？来看看这本能让你神速进步的漫画书吧！本书的主人公——御姐，具有深厚的卡通创作功底和多年的实际教学经验，她以故事讲解的方式把漫画绘制的基本知识点都串联了起来，漫步其中你便可以了解漫画绘制的工具，掌握人物身体、动态及服饰造型的画法，漫画扉页、分镜和分格的制作，效果线和网点纸的运用等。本书内容安排由浅入深、循序渐进、图文并茂、讲解清晰，不但为漫画爱好者提供了一个学习平台，更为他们留有广阔的创作空间，激发他们在漫画创作上的潜能。本书不仅适合初、中级动漫爱好者作为自学用书，也适合相关动漫专业作为培训教材或教学参考用书。

作者简介

个人资质： Corel中国地区CCCP（设计师）、CCCE（设计专家）和CCCI（认证教师）考试题目编写者。中国商业插画师资格考核员，认证教师。Adobe讲师。 教育工作经历 01．2000-2001：北京成人教育考试中心—兼职期间主要进行平面设计、图形图像学的教学工作。 02．2001-2002：北京大学—任职期间进行Photoshop、Painter、Illustrator等软件的教学工作和商业插画师的培训工作。 03．2003-2004：中央美术学院—在职期间进行数码插图的教学工作。 04．2005-2005：中央美术学院（城市学院）—在职期间主要进行平面设计、图形图像学的教学工作。 05．2005-2006火星时代：兼职期间进行职业动漫师的培训工作。 06．Adore公司：师资培训讲师。 07．水晶石教育学院：外聘讲师。
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分镜是什么

分镜(Storyboard)又叫故事板。是指电影、动画、电视剧、广告、音乐录像带等各种影像媒体，在实际拍摄或绘制之前，以图表的方式来说明影像的构成，将连续画面以一次运镜为单位作分解，并且标注运镜方式、时间长度、对白、特效等。

根据媒体不同划分成不同分镜。常见的有影片分镜，漫画分镜。

影片分镜用以解说一个场景将如何构成，人物以多大的比例收入镜头成为构图、做出什么动作，摄影机要从哪个角度切入或带出、摄影机本身怎么移动、录映多少时间等。

早期漫画基本上是严格分格的，并且多是矩形格，每格可以理解为一小页，或电影中的一个镜头，所以有“分镜”这样的称呼。当代漫画的分格已经相当自由，基本上除了必须保证阅读方便，其他限制都可以打破，为了情节需要，出格，画面的初步布局一般也要在分镜阶段设计完成。

漫画轻松入门pdf截图

[image: 漫画轻松入门pdf下载-漫画轻松入门pdf高清版插图(7)][image: 漫画轻松入门pdf下载-漫画轻松入门pdf高清版插图(8)][image: 漫画轻松入门pdf下载-漫画轻松入门pdf高清版插图(9)][image: 漫画轻松入门pdf下载-漫画轻松入门pdf高清版插图(10)][image: 漫画轻松入门pdf下载-漫画轻松入门pdf高清版插图(11)][image: 漫画轻松入门pdf下载-漫画轻松入门pdf高清版插图(12)]


暂无相关文章




          


          
                  漫画轻松入门 满足人性
              

    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    [image: 3年级数学思维训练题及答案下载-图解小学数学思维训练题(3年级)第2版免费版高清完整版]

                    
                      3年级数学思维训练题及答案下载-图解小学数学思维训练题(3年级)第2版免费版高清完整版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 汉译世界学术名著丛书政法pdf百度云下载-汉译政法套装36册全文在线完整版]

                    
                      汉译世界学术名著丛书政法pdf百度云下载-汉译政法套装36册全文在线完整版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: ANSYS Workbench 2020PDF下载-ANSYS Workbench 2020完全自学一本通电子书下载最新免费版]

                    
                      ANSYS Workbench 2020PDF下载-ANSYS Workbench 2020完全自学一本通电子书下载最新免费版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 演讲思维:提升影响力的艺术在线阅读-演讲思维:提升影响力的艺术PDF电子书百度网盘下载]

                    
                      演讲思维:提升影响力的艺术在线阅读-演讲思维:提升影响力的艺术PDF电子书百度网盘下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    [image: 2021年二级水利建造师专题突破与高分攻略pdf下载-2021年二级水利专题突破与高分攻略电子版完整版]

                    
                      2021年二级水利建造师专题突破与高分攻略pdf下载-2021年二级水利专题突破与高分攻略电子版完整版

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    

	Comments

	
	
			
		 取消回复

                
         

                
         

                
         
 在此浏览器中保存我的显示名称、邮箱地址和网站地址，以便下次评论时使用。

提交 



	

		


	
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              [image: 八年级语文下册电子课本下载-初中语文八年级下册人教版]

              
                  八年级语文下册电子课本下载-初中语文八年级下册人教版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 七年级语文下册电子书-语文七年级下册人教版]

              
                  七年级语文下册电子书-语文七年级下册人教版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 人教版三年级语文下册电子课本]

              
                  人教版三年级语文下册电子课本

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 八年级物理下册电子版下载-物理八年级下册电子书人教版]

              
                  八年级物理下册电子版下载-物理八年级下册电子书人教版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              [image: 七年级道德与法治下册电子课本-道德与法治七年级下册电子书]

              
                  七年级道德与法治下册电子课本-道德与法治七年级下册电子书

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      












  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



